PAGE
2

[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИЯ ПО ОХРАНЕ

ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___________

                    № ___
Об утверждении методики прогнозирования
поступлений администрируемых доходов
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить прилагаемую методику прогнозирования поступлений доходов в областной бюджет Новосибирской области, закрепленных за  государственной инспекцией по охране объектов культурного наследия Новосибирской области.
2.  Признать утратившими силу приказы управления по государственной охране объектов культурного наследия Новосибирской области:

от 30.08.2016 № 164 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений администрируемых доходов»;

от 16.06.2017 № 104 «О внесении изменений в методику прогнозирования поступлений администрируемых доходов».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника инспекции

                                       Е.Г. Медведева
Рачинская
222 24 62